*At hi qui habitabant in turri Sichimorum, ingressi sunt fanum Dei sui Berith ubi fœdus cum eo pepigerant, et ex eo locus nomen acceperat, qui erat valde munkus.* Berith ergo interpretatur *pastum*; unde dicitur locum nomine pacti nuncupatum, quia Sichimitæ cum idolo, quo se protegi confidebant, pactum iniierant.

*Abimelech quoque audiens viros turris Sichimorum pariter conglobatos, ascendit in montem Selmon cum omni populo suo; et, arrepta securi, præcidit arboris ramum, impositumque ferens humero, dixit ad socios: Quod me videtis facere, cito facite. Igitur certatim ramos de arboribus præcidentes sequebantur ducem, qui circumdantes præsidio, succenderunt. Atque ita factum est, ut fumo et igne mille hominum necarentur, viri pariter ac mulieres habitatorum turris Sichem, etc.* Nota est historia quomodo Abimelech Sichimitas, dissensione ac seditione facta, superavit atque interemit. Sed magis juvat lectorem, si allegoriam facti sano fidei oculo intente prospexerit. Quem autem melius iste Abimelech seditiosorum rex quam Antichristum, omnium iniquorum caput ac principem, possumus intelligere, qui viros turris Sichimorum ramis præcisit de monte Selmon, per fumum et ignem exstinxit, cum superbos quosque mentis obscuritate obæcat ac igne cupiditatis enecat? Abimelech ergo, *frater meus rex* interpretatur; Sichimitæ *humeri*; et Selmon *consentiens*. Igitur Abimelech, degener et reprobus rex, Sichimitas in turre consistentes, per arborum suarum frondes succensos occidit, cum Antichristus eos qui in superbæ turrem arbitrii sui libertate potiti conscendunt, ramos arborum de monte Selmon, hoc est, hominum reproborum nequiter sibi consentientium actus securi nequitæ suæ ac doli amputans, oculos mentis fumo perfidiæ obæcat, ac igne furoris atque cupiditatis suffocat. Sed sicut Abimelech post confectam eadem condignam ultionem mortis recompensatione recepit, ita et ipse Antichristus post completam malitiam suam in cædibus sanctorum, æternæ damnationis mercedem, justo iudice retribuente, in fine percipiet; hoc enim consequenter scriptor historię narrando exprimit, cum ostendit Abimelech oppugnantem turrem oppidi Thebes, muliere fragmen molæ capiti ejus desuper injiciente, ac cerebrum comminente, occubuisse. Quid enim significat hæc mulier, nisi sanctam Ecclesiam, quæ per fragmen molæ, hoc est, per sententias sacræ Scripturæ caput Antichristi, quod est diabolus, conterit; ac cerebrum ejus comminuit, cum sensum malitiæ suæ subvertit, quando jam hominibus prædicando, ac bonorum operum exempla demonstrando, virus nequitæ suæ in eos effundere non permittit et ad extremum unita capiti suo devincens mortem, mortis auctorem in æternum damnat, quem Dominus utique Jesus interficiet spiritu oris sui, et destruet illustratione adventus sui (I Thess. II).